Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú • 509 • Fazenda

88301-451 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 47 3348-1203 • Fax 3348-1203

www.itajai.sc.gov.br • feapi@itajai.sc.gov.br

                                                                            EDITAL 018/2018- FEAPI

COMUNICA A PRORROGAÇÃO DAS DATAS DO
ÍTEM 2 DO EDITAL 017/2018.

 A Superintendente da Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí –
FEAPI, no uso de suas atribuições, publica o presente Edital de Prorrogação, a fim de prorrogar
as inscrições previstas no Edital 017/2018-FEAPI, para que a partir da publicação do presente,
passem a vigorar o a seguinte redação:

                A Superintendente da Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de
Itajaí – FEAPI torna públicas as orientações para a realização de Matriculas nos Cursos de
Capacitação Profissional da FEAPI, oferecido pela FEAPI, oferecidos à Comunidade.

2. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Etapas Datas

Divulgação 07/05/18 a 11/05/2018

Inscrição  21/05/18 a 24/05/2018

Análise das inscrições  25/05/18 a 28/05/2018

Publicação dos resultados 29/05/2018

Início do Curso 04/06/2018

Publique-se.

 Itajaí, 17 de maio de 2018.

DANIELA BARBETTA METTE

SUPERINTENDENTE DA FEAPI